
PORTARIA N° DV 00003/2024 

<';t:\-'v,,,fd•· 1~ 

ESTADO DA PARAIBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ZABELE 

GABINETE DO PREFEITO 

.. zabele - PB, 27 de Fevereiro de 2024 . 

0 PREFEITO DO MUNICfPIO DE .. ZABELt , ESTADO DA PARAfBA , no USO de suas atribui9oes 
legais , 

RESOLVE : 

RATIFICAR a Dispensa de Licita9ao n° DV00003/2024 , que objetiva : CONTRATACAO DOS 
SERVICOS DE COMPACTADOR PARA COLETA E TRANSPORTE DE LIXO ; com b ase nos elementos constantes 
da exposi9ao de motivos correspondente fundamentados na Lei Fe d e r al n° 14 . 133 , de 1° de 
Abril de 2021 , a qual sugere a contrata9ao de: 

- GL ENGENHARIA EIRELI. 
39.330.633/0001-01 
Valor : R$ 42.000 , 00 

Publique-se e cumpra-se . 

----
Prefeito 



ESTADO DA PARAIBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ZABELE 

GABINETE DO PREFEITO 

, ' 

. . zabele - PB, 2 7 de Fevereiro de 2024. 
PORTARIA N° DV 00003/2024 - 01 

0 PREFEITO DO MUNICfPIO DE .. ZABELt , ESTADO DA PARAfBA , no USO de suas atribui9oes 
legais, 

RESOLVE : 

ADJUDICAR o objeto da licita9ao , modalidade Dispensa n° DV0 0003/2024 , que objetiva: 
CONTRATAGAO DOS SERVIGOS DE COMPACTADOR PARA COLETA E TRANSPORTE DE LIXO ; com base nos 
elementos constantes do processo correspondente , a : 

- GL ENGENHARIA EIRELI. 
39 . 330 . 633/0001-01 
Valor : R$ 42.000 , 00 

Publique-se e cumpra-se . 

LIMA NEVES 
Prefeito 




